
令和６年度
５月行事予定（学生用）

担当

部・課・科

1 水 朝礼（9:00～）　環境整備（午後） 視聴覚室 教務、養成部

2 木
1年生 Ｘ線撮影（15:00～）
　　　健康診断（15:30～）

養成部１年
15:00～
15:30～

本校駐車場
図書室

教務

3 金 憲法記念日

4 土 みどりの日

5 日 こどもの日

6 月 振替休日

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土

12 日

13 月

14 火

15 水

16 木
学生総会（13:30～）　ポスター投票
九州農大スポーツ交歓大会準備・練習
（午後）

教務、養成部
総会：13:30～
総会後、ポスター投票
準備・練習

体育館
視聴覚室

学生会
教務

17 金 九州農大スポーツ交歓大会（福岡） 教務、養成部 終日 福岡県 各部

18 土
第１回農大オープンキャンパス
農業法人就職･就農相談フェア
（農業法人協会主催）

関係職員
１年・２年希望者

受付9:30～
10:00～13:00
13:00～17:00

本校
本校体育館

養成部・教務
養成部・教務

19 日

20 月 ＪＡ等就職説明会（３時限：農大主催） １年・２年 13:30～ 体育館 教務

21 火

22 水 農家等派遣研修事前指導（4時限目） １年 15:10～16:40 第１教室 養成部

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水 農業法人･企業説明会（農大主催） １年・２年希望者 13:30～15:00 体育館 教務・養成部

30 木
1年:講義、2年:年金説明会（3時限）
全員：交通講話（4時限）

１年・２年
　　〃

13:30～
15:10～16:40

・講義（第１教室）
・年金説明（視聴覚室）
・交通講話（第１教室）

教務

31 金

備考

場所日 曜日 行事名 該当者 時間


